

## **Birch NK Absalonsvej 3-5 ApS**

Sortenborgvej 2, 8600 Silkeborg  
CVR-nr. 27908381

### **Årsrapport 01.01.2019 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.02.2020

---

**Thomas Bøgild-Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Birch NK Absalonsvej 3-5 ApS

Sortenborgvej 2

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27908381

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 30.09.2019

## Direktion

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen

René Birch

## Revisor

PricewaterhouseCoopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jens Chr. Skous Vej 1

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 77 12 31

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 94 t.kr., og anses af ledelsen som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret omlagt deres regnskabsår fra 01.01 – 31.12 til 01.10 – 30.09, hvorfor indeværende regnskabsperiode udgør 01.01.2019 til 30.09.2019. Ændring sker som følge af indtræden i koncern med regnskabsafslutning 30.09.2019.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(52.289)</b>	<b>231.159</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	454.000
Personaleomkostninger	1	0	(258.426)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(52.289)</b>	<b>426.733</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(68.859)	(48.744)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(121.148)</b>	<b>377.989</b>
Skat af årets resultat	3	27.000	(82.737)
<b>Årets resultat</b>		<b>(94.148)</b>	<b>295.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	529.756
Overført resultat		(94.148)	(234.504)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(94.148)</b>	<b>295.252</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		19.922.635	17.708.567
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>19.922.635</b>	<b>17.708.567</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.922.635</b>	<b>17.708.567</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>423</b>	<b>986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>423</b>	<b>986</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.923.058</b>	<b>17.709.553</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.988.185	11.082.333
<b>Egenkapital</b>		<b>11.113.185</b>	<b>11.207.333</b>
Udskudt skat		3.129.000	3.156.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.129.000</b>	<b>3.156.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.386.446
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.386.446</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	149.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	52.151
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.654.400	1.709.817
Gæld til associerede virksomheder		0	41.834
Skyldig selskabsskat		6.473	6.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.680.873</b>	<b>1.959.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.680.873</b>	<b>3.346.220</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.923.058</b>	<b>17.709.553</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.082.333	11.207.333
Årets resultat	0	(94.148)	(94.148)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.988.185</b>	<b>11.113.185</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	0	245.132
Pensioner	0	11.100
Andre omkostninger til social sikring	0	2.194
	<b>0</b>	<b>258.426</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.001	0
Renteomkostninger i øvrigt	6.565	0
Øvrige finansielle omkostninger	31.293	48.744
	<b>68.859</b>	<b>48.744</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(27.000)	82.737
	<b>(27.000)</b>	<b>82.737</b>

## 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	3.566.107
Tilgange	2.214.068
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.780.175</b>
Dagsværdireguleringer primo	14.142.460
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>14.142.460</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.922.635</b>

Selskabets ejendomsprojekt er i et meget tidligt stadie, og byggeriet er endnu ikke påbegyndt. Det er ledelsens vurdering, at kostprisen er det bedste udtryk for dagsværdien pr. balancedagen. Tidligere års dagsværdiregulering er derfor udtryk for den faktiske købspris og ejendommens værdiansættelse ved selskabshandel gennemført i 2018.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birch Byg Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med de i Birch Byg Holding A/S koncernen fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 11.680 t.kr. med pant i ejendomme. Bogført værdi af aktivet sikret ved pant udgør 19.923 t.kr.
